
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  
96 
11 

122 
25 
24 
39 
92 
26 
113 
50 
498 
27 
63 
33 
184 
151 
28 
5 

94 
52 
1 
2 

34 
82 
500 
12 
90 
278 
19 
101 
31 

Vorname  
Dominik 
Matthias 
Julian 
Yannick 
Sebastian 
Yven 
Philipp 
Marvin 
Marcel 
Haakon 
Jan 
Tim 
Malte 
Julian 
Kevin 
Jonathan 
Andrew 
Guido 
Stefan 
Jan 
Nico 
Jens 
Maximilian 
Stjepan 
Kevin 
Jan 
Daniel 
Valerian 
Nikolai 
Fabian 
Marco 

Nachname  
Mai 
Volkert 
Graffe 
Asmuth 
Willeke 
Schneider 
Laupus 
Witter 
Möllenkamp 
Kleine 
Hanhoff 
Ollesch 
Thomas 
Schweitzer 
Schmitz 
Oswald 
Debie 
Wagner 
Goldbach 
Weiler 
Friedrich 
Gundlich 
Micheel 
Agatic 
Rothermel 
Haas 
Konkol 
Ebenhart 
Winkes 
Traum 
Reger 

Ort  
Münster 
Hollstadt 
Münster-Sarmsheim 
Salzkotten 
Fürstenberg 
Achern 
Bad Vilbel 
Mühlheim 
Lengerich 
Hasbergen 
Oelde - Lette 
Holle 
Mainz 
Dreieich 
Gronau 
Süßen 
Zweibrücken 
Gütersloh 
Thalau 
Oberhausen 
Namborn 
Oestrich 
Kahl am Main 
Versmold 
Biebesheim 
Flomborn 
Dettingen unter Teck 
Quakenbrück 
Speyer 
Holving 
Kohlberg 

Bewerber  

Taunus Moto Racing 
Taunus Moto Racing 

MCKT Kirchheim/Teck e.V. 

MCKT Kirchheim/Teck e.V. 

AWH parts & service 
MCKT Kirchheim/Teck e.V. 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

FM  
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 G 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 G 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 
S4 W 

Nat.  
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
CRO 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Husquarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
Honda 
TM Racing 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
TM Racing 

Rd.  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
5 

Gesamtzeit  
12:43.093 
12:47.749 
12:49.009 
12:53.014 
12:55.131 
12:55.784 
12:56.022 
13:01.593 
13:06.225 
13:06.692 
13:08.012 
13:09.507 
13:12.653 
13:13.200 
13:25.125 
13:25.338 
13:26.928 
13:30.866 
13:38.636 
13:40.980 
13:50.700 
13:54.529 
13:54.719 
14:00.659 
14:07.001 
14:10.177 
14:14.805 
14:20.543 
14:27.479 
14:35.566 
8:32.030 

Diff.  

4.656 
5.916 
9.921 

12.038 
12.691 
12.929 
18.500 
23.132 
23.599 
24.919 
26.414 
29.560 
30.107 
42.032 
42.245 
43.835 
47.773 
55.543 
57.887 

1:07.607 
1:11.436 
1:11.626 
1:17.566 
1:23.908 
1:27.084 
1:31.712 
1:37.450 
1:44.386 
1:52.473 
3 Runden 

Beste Zeit.  
1:34.155 
1:34.435 
1:34.991 
1:35.698 
1:35.413 
1:35.545 
1:35.190 
1:35.574 
1:36.333 
1:36.782 
1:36.710 
1:36.391 
1:37.270 
1:37.316 
1:36.323 
1:38.774 
1:38.925 
1:37.939 
1:38.451 
1:39.503 
1:41.132 
1:41.888 
1:41.890 
1:41.142 
1:42.180 
1:41.830 
1:43.683 
1:44.346 
1:44.248 
1:44.316 
1:39.047 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter (A.Bolz / GER) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / GER) 

Orbits 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM Schaafheim 
S4 West 

1.Lauf Restart RACE  

Rennen (9:00 und 2 Runden) started at 16:47:29 

Odenwaldring 1,425 km 

06.07.2019 16:40 


